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Organisatorisches

CosH

WES

TODOs

 Termine den Händlern mitteilen
 Eyecatcher zum Drucken und Aufmerksam machen (Fuddl: gibts den noch? wo ist

er?)
 haben wir visitenkarten fuer die sprechstunde?
 Neue Plakete mit neuen Terminen DRINGEND

Wer würde mitmachen?

Im Folgenden eine unsortierte Liste mit Menschen, die sich ernsthaft bereit erklären, die
Sprechstunde zu halten. \\Bitte bildet 2er-Teams und überlegt euch Termine, an denen ihr Zeit habt.
Ich (orca) halte einen Ersatzmann/frau für jeden Termin für sinnvoll/notwendig. (waere schoen, aber
fuddl behauptet, dass das in der realitaet nicht klappen wird)

Fuddl1.
sudo2.

3.
4.
5.
6.
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